[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район
Администрация Кормовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2012                                     № 70                              с.Кормовое

О предоставлении земельных участков

 в постоянное (бессрочное ) пользование

В соответствии со статьёй 20 Земельного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить муниципальному  казенному учреждению культуры Кормовского сельского поселения «Кормовский сельский дом культуры» в постоянное (бессрочное) пользование земельные участки из категории земель «земли населённых пунктов» - под объекты общего пользования:
- земельный участок с кадастровым номером № 61:32:0060101:347, общей площадью 5860 кв.м., под размещение здания СДК, расположенный по адресу : Россия , Ростовская обл., Ремонтненский район, с. Кормовое, ул.Ленина,24
- земельный участок с кадастровым номером № 61:32:0060301:176, общей площадью 390 кв.м., для размещения здания библиотеки, расположенный по адресу : Россия , Ростовская обл., Ремонтненский район, п.Тихий Лиман, пер.Библиотечный ,8

2.Контроль за выполнением постановления возложить на инспектора по земельным и имущественным отношениям Пасечникову Н.А.
Глава Кормовского

сельского поселения                                          Е.И.Пасечников